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Tina Taanquist tiltrådte den 1. januar 2026 som sekretariatsleder ved 
DFFU. 

Tina har en uddannelsesmæssig baggrund som cand.mag. i informa-
tionsvidenskab fra Aarhus Universitet og Danmarks Biblioteksskole, 
men har i sit arbejdsliv primært beskæftiget sig med projektledelse, ko-
ordinering og kommunikation. 

Blandt andet har hun i mange år arbejdet som produktionsleder i 
tv-branchen og som fundraiser i ngo-verdenen, og senest har hun taget 
sig af møder, konferencer og kommunikation  på kulturhuset Frodes 
Folkehus i Vanløse.

Hans Henrik Rasmussen tiltrådte den 1. februar 2026 som redaktør 
for REVY.

Hans er cand. scient. pol. og cand. comm. i Journalistik. Han har i de 
seneste år arbejdet som journalist, redigerende og redaktør på Dagbla-
det Information, hvor han stadig er tilknyttet. For Information har han 
skrevet om alt fra litteratur og kunst til klima og politik, og han har 
derudover i flere år skrevet essays og artikler for Politikens kultursek-
tion, særligt om film, ligesom han tidligere har skrevet om litteratur for 
Jyllands-Posten. 

Hans debutroman udkom i 2023, og en ny er på vej. Han har desuden 
bidraget til en række historiebøger. Og så glæder han sig meget til ar-
bejdet med at gøre REVY til et endnu bedre magasin.

Nyansættelser og ændringer hos CBS Library  
& Academic Services 

LIBAS har reorganiseret og etableret ny ledergruppe fra januar 2026:

Ny er afdelingsleder Inger Louise Berling Hyams. Inger har en bache-
lorgrad i litteraturvidenskab og design (KU) suppleret med en bachelor-
grad i arkitektur (Det Kongelige Akademi). Dertil cand.mag. i moderne 
kultur (KU) og en ph.d. i filosofi (RUC). Inger forlod en stilling som in-
formationsspecialist på Roskilde Universitetsbibliotek, Det Kongelige 
Bibliotek, hvor hun blandt andet var teamkoordinator for bibliotekets 
undervisningsteam. Inge har på CBS fået ansvaret for bibliotekets faci-
liteter, undervisning og formidling. 



Dertil er Claus Rosenkrantz Hansen tiltrådt som afdelingsleder med 
ansvar for data og forskerservice. Claus er uddannet cand.mag. i dansk 
og filmvidenskab (KU) og er en intern udnævnelse. Før det var Claus 
ansat på biblioteket som specialkonsulent, hvor han blandt andet ar-
bejdede med bibliometri, OA og forskningspublicering. 

René Ulrik Steffensen fortsætter som biblioteksdirektør, og Anette 
Koll som afdelingsleder, sidstnævnte nu med ansvar for samlinger og 
processer. Samtidig er Anette udpeget til souschef og biblioteksdirek-
tørens stedfortræder. Udtrådt af bibliotekets ledergruppe er Gert Poul-
sen, afdelingsleder og souschef, på grund af pensionering, samt Lars 
Nondal, chefkonsulent.

Claus’ ledigblevne stilling er fra marts 2026 besat med informations-
specialist Silke Pontoppidan. Hun er uddannet cand.scient.bibl. fra 
Københavns Universitet (2024), har været Library Trainee ved Euro-
pean University Institut i Italien og haft to vikariater, det seneste som 
informationsspecialist ved Region Hovedstaden.

AI-ansættelser:

LIBAS har på CBS ansvaret for at koordinere det strategiske indsats-
område ”AI & Digitalisering” og få succes med CBS’ samlede AI-stra-
tegi. Det har medført tre helt nye stillinger, senest er fra februar 2026 
ansat informationsspecialist Lise Miller Bertram, hvis primære opga-
ver er AI-licenser og -projektsupport. Lise er uddannet Bibliotekar DB 
(2004) og kommer fra en stilling som Scrum Master i Novo Nordisk 
A/S. Før det har hun blandt andet været UX Business Partner samme 
sted samt Information Manager ved Oticon A/S med ansvar for deres 
forskningsbibliotek. 

Tidligere er til AI-området ansat chefkonsulent, cand.scient.pol. Moni-
ca Lea Christiansen som sagsbehandler for CBS’ AI Board samt special-
konsulent, cand.comm. Magnus Jacobsen med ansvar for udvikling af 
CBS’ kompetenceudvikling af alle administrative ansatte.
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